
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                                  

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

21.10.2021 № 340 

пос. Видяево 

 

О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального 

имущества ЗАТО Видяево Администрации ЗАТО Видяево 

 

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», закона Мурманской области от 

19.12.2019 № 2446-01-ЗМО «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Мурманской области государственными 

полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в 

безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО 

Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 

№ 332, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Администрации 

ЗАТО Видяево муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного 

управления за муниципальным казенным учреждением образования «Центр 

методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево: 

нежилое помещение кабинет № 5, площадью 7,9 кв.м., расположенное по 

адресу: Мурманская обл., н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 6 для размещения 

организации пункта по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 

в ЗАТО Видяево на срок с 20 сентября 2021 года по 21 ноября 2021 года. 

2. Заключить договор безвозмездного временного пользования (договор 

ссуды) муниципальным имуществом ЗАТО Видяево согласно типовой формы, 

утвержденной решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332 

«Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное временное 

пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево», исключив пункты 

2.1.3., 2.2.2., 3.2.3., 3.2.4., 3.2.8., 3.2.10., 3.2.12., 3.2.13., 3.2.15., 3.2.18., 6.2., 6.3. и 

изменив нумерацию соответственно. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2021 

года. 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО пос. Видяево                                                                                    А.Е. Бугайчук 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                         Е.Г. Тюрина 

 
 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117159;fld=134
http://www.zatovid.ru/

